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DREJTORIA ARSIMORE E FILADELFIAS               

The School District of Philadelphia 

          SHERBIMI SHENDETESOR I SHKOLLES 

School Health Services 

REFERENCE PER AKOMODIM: NXENESI 

/ACCOMMODATION REFERRAL: STUDENT 

 

 

                                  □    REFERENCA E PARE /INITIAL REFERRAL 

 

                                  □  NDRYSHIM I STATUSIT /CHANGE OF STATUS 

 

                                                                    □  MODIFIKIM I PROGRAMIT /PROGRAM MODIFICATION                                                                                                                                                                                                             

Emri i Nxënësit/Student Name 

 

 

Datëlindja/Date of Birth 

 

__M/Mo. __Dita /Day______Viti/Year 

Shkolla /School Nr.PDI

F/PDIF

# 

Klasa/Programi 

/Grade/Program 

Dhoma 

/Room 

Seksi

（Rrethojeni）
/Sex(Circle) 

   M        F 

Adresa e Shtëpisë/Home Address 

 

 

Prindi/Kujdestari /Parent/Guardian Telefon /Phone # Data e Rregjistruar /Date of 

Record 

Referuar nga/Referred by 

Burimi i Referimit /Source of Referrals： 

 

Arsyeja për Referim /Reason for Referrals: 

 

 

 

STRATEGJTE E PERDORURA ME PARE DHE REZULTATET PER ARRITJEN E NEVOJAVE TE NXENESIT（Përfshirë ndihmën e prindit) 

/PRIOR STRATEGIES USED AND RESULTS OF EFFORTS TO MEET STUDENT’S NEEDS (Include parental involvement) 

 

 

 

 

 

PERGJIGJA E EKIPIT MBESHTETES TE SHKOLLES 

/SCHOOL SUPPORT TEAM RESPONSE 

 

                         □  NDJEK VLERESIMIN DHE NJOFTON PRINDIN /CONDUCT EVALUATION AND NOTIFY PARENT 

                         □  KRYEN MARREVESHJEN ME SHKRIM PER SHERBIMET /DEVELOP WRITTEN SERVICE AGREEMENT 

                         □  KTHEHET TE /RETURN TO_________________________________PER INFORMACION SHTESE/FOR ADDITIONAL INFORMATION 

                         □  AKTUALISHT NUK KA NEVOJE PER SHERBIME /NO ACTION NECESSARY AT THIS TIME 

                         □  PELQIMI I PRINDIT /PARENT CONSENT 

                         □  TE TJERA（I specifikoni） /OTHER (specify)________________________________ 

 

 

FIRMA/DETY

RA 

SIGNATURE/ 

TITLES 

 

EMRI/NAME_________________________________________DETYRA /TITLE______________________________________DATA /DATE__________________________ 

 

EMRI /NAME________________________________________ DETYRA /TITLE______________________________________ DATA /DATE__________________________ 

 

Për informacione dhe dokumente të tjerë të përkthyera në Gjuhën Shqipe, ju lutemi vizitoni uebsajtin: www.philasd.org/language/albanian 
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